
他们都是“新上海人”，一个来自陕西，一个来自山西；一个

硕士毕业来上海发展，一个高中时期就来到上海。因为一起参与

浦东建设，因为同名同姓都叫“刘畅”，他们在一起啦！

浦东青年一条甜蜜的推送，可谓一石激起千层浪，称霸了朋

友圈好几日。这条微信推文，讲述了两个“刘畅”如何在浦东相遇

相知，这是青年奋斗的缩影，也折射着浦东发展的进程，掀起一

段浪漫的小热潮。
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共青团微信影响力月度排行榜  
地区类（6.16-7.15）

是缘分，让他们在浦东相遇相知
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华政青年

小花梨
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青春SUIBE
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33

25

10

28

49

38

18

39

15

44

24

15

93

14

11

11

36

27

64

29

157786

103289

17205

36285

43410

35472

19813

30905

14821

29253

18182

17521

46056

12438

9299

10897

17128

13343

14099

11253

2915

1588

421

569

602

532

577

690

362

590

684

277

711

413

233

260

355

280

632

313

594.95 

587.86 

536.83 

533.84 

527.41 

523.67 

522.66 

518.76 

517.82 

515.46 

513.50 

512.80 

511.56 

508.10 

507.08 

504.26 

493.71 

491.77 

480.27 

478.08 

共青团微信影响力月度排行榜  
学校类（6.16-7.15）

小花梨再现动人现场：高羽烨的故事，你也该知道
6月16日上午，华东理工大学举行2017届毕业典

礼，现场发生了感人的一幕：本科毕业生代表、艺术设

计与传媒学院高羽烨发言后，掌声经久不息，很多人沉

浸在感动之中。

“我是一名聋人，我的发音有点不标准，但我会

努力说好每一个字，请大家谅解。”演讲刚一开始，吐

字有些吃力的高羽烨就吸引了全场的注意。现场师生

们从她的发言中了解到，这个23岁的女孩先天失聪，

却披荆斩棘，历经艰辛的奋斗，今年8月将赴美深造，

去克服困难，去奉献自己，看似是个软妹子，其实她真

的很强大！

青春观察：

青春观察：

（前20）


