

(前20)

共青团微信影响力月度排行榜
学校类 (6.16-7.15)

序号	公共账号名称	发文总数	总阅读数	总点赞量	PDI
1	华政青年	33	157786	2915	594.95
2	小花梨	25	103289	1588	587.86
3	青春二工大	10	17205	421	536.83
4	益友sjtu	28	36285	569	533.84
5	青春同济	49	43410	602	527.41
6	团在上师大	38	35472	532	523.67
7	青春SUIBE	18	19813	577	522.66
8	达达马	39	30905	690	518.76
9	上商青年	15	14821	362	517.82
10	上海海事大学团委	44	29253	590	515.46
11	青春东华DHU	24	18182	684	513.50
12	立信小信鸽	15	17521	277	512.80
13	中医青年	93	46056	711	511.56
14	青春电院	14	12438	413	508.10
15	青春上政	11	9299	233	507.08
16	工程大青年	11	10897	260	504.26
17	中侨青年	36	17128	355	493.71
18	团聚上大	27	13343	280	491.77
19	上财青年	64	14099	632	480.27
20	青春版专	29	11253	313	478.08

青春观察：

小花梨再现动人现场：高羽烨的故事，你也该知道

6月16日上午，华东理工大学举行2017届毕业典礼，现场发生了感人的一幕：本科毕业生代表、艺术设计与传媒学院高羽烨发言后，掌声经久不息，很多人沉浸在感动之中。

“我是一名聋人，我的发音有点不标准，但我会努力说好每一个字，请大家谅解。”演讲刚一开始，吐字有些吃力的高羽烨就吸引了全场的注意。现场师生们从她的发言中了解到，这个23岁的女孩先天失聪，却披荆斩棘，历经艰辛的奋斗，今年8月将赴美深造，

去克服困难，去奉献自己，看似是个软妹子，其实她真的很强大！

